
E§tado do Psrá

to*,§il3'§[1"?f-tl3f ,'lH;""

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÁO

TERMO DE, TIOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N" 067/2019-PP

-, Após consratadaádfl,jÍi,ff"*'#::riff#'il"i?:;J ?::"JÍ:li ::"'ffii"ü'ff)"Hm
PRÂDo cusro''g' ,l9Y:l*do da homologação.
indicado no quadro abaixo' resut

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

*"'ooo3l#fJuf"lo'ft ;*'ilffi :y#*imento:,NIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l12019 às 09:l5:51

Homorogadopara:Af ii:"§,.HY?#,,:J"'làf 
'*'-1"

10.362'980/0001-26' PeÍ

8,000 (Oito Reais)'

u"' ooo{l;ÍiJoll,'loo,ô3t *torn,*u" 
u. romecimento: uNIDADE

v 
Situação: HoMOLOGADo em 18/112019 às 09:15:51

t:T,i:,13,tsffi.,â,iiã*?i"xüf.Hl§i":'I"'là":*'.t"
16'500 (Dezesseis Reatr

,,,.,ooodhifutli]oo,à3'"",ii,.LXH:I*h:f*'l5":uNIDADE

Situação: HOMOLOGÀDO em 18/l l/2019 às 09:15:51

Homorogado para: | ,f" H"t"it,#Y,#": .:'là":'*--l "
10.362'980/0001'26' I

20,000 (Vinte Reais)'

Item: 00004 - CAPACITOR 35 MFD

ROD' TRASAMAZONICA 
C/ IO'RUA AI\EXO ÁO GINASIO MUN'

El!



Quantidade: I5O,OOO Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP, CNP-J no

io.:oz.ísoloôo t-zo, pelo menor preço unitário, no valor deR$

23,000 (Vinte e Três Reais).

Item: 00005 - CAPACITOR 45 MFD C/TERM 50x105

Quantidade: 150,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às 09: l5:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP' CN'PJ no

lO.:fZ.S-tOlOôOf-26, pelo menor preço unitário, no valor de R'§

27,000 (Vinte e Sete Reais).

Ytem: 00006 - CAROO p4p"1 1"44ÇARICO"'"' --ôuuntlààae-: :o,ooo Uíidade de fornecimento: METRo CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em l8i I l/2019 às 09: l5:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP' CNP'J' n'

rõ.:oz.s"soloôo r-zo, pelo menor preço unitário' no valor de R$

36,000 (Túta e Seis Reais)'

Item: 0000? - COMPRESSOR 9000 220V"---.' - - 
ôuantidade: 65,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às 09: l5:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP'- C'N'P'J' n"

fO.:OZ.S"SOIOôOf -ZO, pelo menor preço unitário' no valor de R$

520,000 (Quinhentos e Vinte Reais)'

Item: 00008 - COMPRESSOR 12000 220V CAS R22'"-"' - - 
Quantidade: 80,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP'- C'N'P'J n'

lã.-jàls"túóor-zo, pelo menor preço unitário' no valor de R§

594'000 (Quiúentos i Noventa e Quatro Reais)'

Item:00009 - COMPRESSOR 12000 BTUS R4l0 220V

Quantidade: 70,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI ' EPP'. C'N'P I' n'

i o-.iài.slooôo r'zo, ptto únot preço unitário' no valor de R$

621,000 (Seiscentos e Vinte € Um Reais)

Fl.._

ROD. TRASAMÀZONICA C/ IO'RUÀ ANf,XO AO GINASIO MUIi'

Estado do Pará
GOVf, RNO MUNrcIPÁL DE ITÁITUBA

FUNDO MUNICTPAL DE SAUDE



Estâdo do Pará

"'TtN3J[".il,i,'.i',-ii3f 'Tâ#""^

u"'.'oooffi SHRE-ssoRr80oo22llu"oât'ffi?"***:LÍNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em lE/l l/2019 às 09:15:51

ffiíffí§,ffi dllHt)*FYffi 
: ":-í;'": 

*-.1 "

r,".,0001[,ci&Ylyrfi 3*'*t',-it"#:§11r1ffiJ.,"'"'uNrpeps

Situação: HOMOLOGADO em 18/112019 às 09:15:51

Tf T:l:ff3i,3s"-,â,.tl3*"i1."sxr'#.;JJI;'":L',.l"
iõo'óõó ii"""nto' n"i'l'v 

*t"1i:I:âttffi?cimento:uNlDADE
n..,oood]^,!ffiX:ri3*'

Situação: HOMOLOGADO 
em l8/112019 às 09:15:51

tüiii:Tü:i^ff:i r$ffiHtlii.*:Ê"; 
":'r;'": 

*** "
796'000 (Setecentos e

n"'oool3*[ffi Hrt3.'*t'""ffi#t*ÍiJ'*t"'iNrpeos
Situação: HOMOLOGADO 

em 18/112019 às 09:15:51

ff liilTi,!ie'-.':, j$iiii:i-,;"HTr'#'"; 
j%":t'*"

820'000 (Oitocentos

,-,,000d[li$Hyr:f.3.""$SiJX$ioY3cimento:uNtoepp

Situação: HOMOLOGADO 
em l8/11/2019 às 09:15:51

rul]tü,iü.,â.d{i}t}sHffi 
;*'là":t'"}"

930'000 §ovecent

r,"-,000d1,'li3"Ylyii3.""t,l#u?till'i3l*"*'*''o"

Situação: HOMOLOGADO 
em 18/112019 às 09:15:5t

ff lij:,T8Âsfl':á'.{TllT*ü 
f'*"' "lT;"f 

);'* 
n

930'000 o{ovect 

RoD' TRAsAMAzoNIcÀ 
c/ 10'RuÀ ANExo Ao ctNA§Io MÚ{'

Fb-



Estado do Pará

6'04K9ffi9r*13,n,'ffiJl',un

u".,ooojf 
-ÍfHRErsoR48000220vcAt'oY3"*'o'o'*''-t

Situaçâo: HOMOLOGADO em 18/11/2019 às 09:15:51

irj*í,*r,rr#lx**r**":':%": 
*'* "

u.,,*odhÍ3#iRE-ssoR48'000BÍustil"9'331il'*"'*t'o'u

Situaçâo: HOMOLOGADO em l8/ll/2019 às 09:15:51

v f,lítmmf'U**i*f**"'':'l;'"f*'J 
"'

n.''ooodl^;lilfJiir:3rà""*J:'àlederomecimento:uNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/l l/2019 às 09:15:51

T;Hj",T8ÂSS"iâ'â13[1i],"HXii:"X'; 
i%": *'J "

3'000 (Três Reats)'

u",'' oooll^XiluoJJff3.3't 
t*Ji:;" 

de rornecimento: uNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/11/2019 às 09:15:51

ff .Hj:,T8i,sfr :á'"t"3|"fr '"H§'t'"''t%"l};'*l"
4'000 (Quatro Reais)'

Eém : 00020 'ESPONJOSO 3/8 C/REVEST
Unidade de fornec imento: UNIDADE

Quantidade
370,000

Situaçâo: HOMOLOCADO em l8/11/2019 às 09:15:51

C.N.P.J. n'

Homologado para: A ALENCAR RANTERI EPP,

l0 .362.980/0 001-26, pelo menor Preço rmitário , no valor de R$

3,000 (TÍês Reais)'

Item 00021 . FITA PVC 1OOMM P/ REFN
Unidade

cERAÇÃo I0MTS
de fomecimento METRO

Quantidade : 110,000

Situação: HOMOLOGADO em 18/11/2019 às 09:15:51

para: A ALENCAR RANIERI EPP, c.N.P.I. n"

Homologado pelo menor Preço unitário, no valor de R$

Fl.-

l0 loz.§gorooo 126,

ROD. TRASAMÁZONICÀ C/ IO'RUÀ ANEXO AO GINASIO MUN'



Estado do Pârá
GOVERNO MI]NICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

4,600 (Quatro Reais e Sessenta Centavos)

Item: 00022 - COBRE l/4
Quantidade: 220,000 Unidade de fomecimento: METRO

Situação: HOMOLOCADO em l8/l l/2019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP, C.N.P.J. n'
10.362.980/0001-26, pelo menor preço unitário, no valor deR§
7,300 (Sete Reais e Trinta Centavos).

Item: 00023 - COBRE l/2
Quantidade: 220,000 Unidade de fomecimento: METRO

Situação: HOMOLOGADO em I 8/ I I /2019 às 09: I 5:5 I

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP, C.N.P.J.

10.362.980/0Ó01-26, pelo menor preço unitário, no valor deRS

12,900 (Doze Reais e Noventa Centavos).

Item: 00024 - COBRE 3/8

Quantidade: 220,000 Unidade de fomecimento: METRO

Situaçâo: HOMOLOGADO em l8/l12019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP' C.N.P.J. n"

10.362.910/0001-26, pelo menor preço unitário, no valor de R$

10,000 (Dez Reais).

no

Item: 00025 - COBRE 5/8

Quantidade: 155,000 Unidade de fomecimento: METRO

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP, C.N.P.J. n'
10.362.9801000l-26, pelo menor preço unitário, no valor deR$
17,000 (Dezessete Reais).

Item: 00026 - SOLDA FOSCOPER BANHADA
Quantidade: 27,000 Unidacle de fomecimento: QUILO

Situação: HOMOLOCADO em l8/l l/2019 âs 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP, C.N.P.J. n'
10.362.980/0001-26, pelo menor preço unitário, no valor deR§
98,000 (Noventa e oito Reais).

Item: 00027 - SUPORTE COND SPLIT 400MM 9000/12000 BTUS 80KG

Quantidade: 165,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI ' EPP, C.N.P.J. no

Fle._

ROD. 'TRÀSAMAZONICA C/ IO'RUA ANf,XO AO GINASIO MUN'



Estado do Pará

".*#S"ffii$ti3,'JIâJI"^

unitário, no valor de RS

t 0.362.980/0001-26.' 
pelo menor preço

20,000 (Vinte Reats)'

r,".,000d1*ii$o?X"rtã"'','i,'":3;Y:J;ffi ento:,NIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 09:15:5'l

L,*r1",'tstr*rârfl"3)"'"i1..Hll'*x",,,':'l;'"iL*'il
30,000 (Trinta Rea$)'

no

u"'' ooofi^iYi?lÃldãLrr 36 A 48 Brus 
l""iY#'"'"' *t'-u

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 09:15:51

\, Homorosadopara:A-1:3X"ii,"HXf,H"; J'là":'*,*t "
10.362 980/0001-26' Pero

50,000 (CinquenE Rears)'

n.,oooáhll:J:;o,ÃJu*"3.'J::-33?ovm."im"nto:uNpepe

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às 09:15:51

Homoroslgo para: | -ilH:ii..SXl:,X.; ":'l;,": 
*tJ "

t0'362 980i0001-2Ó' Pet

20'000 (vinte Rears)'

r,..'o00dffiitlJ:;o.Â;u*'"3"13;13t3?3l""***:uNIDÀDE

Situação: HOMOLOGADO em 18/112019 às 09:15:51

Homorogadopara:|.,â13à:i1."fTf,,X.;,3%"f àt;tJ;"
10 362 980/0001-26' p

20,000 (Vi e Reals)'

rr".' 000d],,liâ.T:;o:Ão'u*'1?,il;l3oJ3?3l"''*'o: LINIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 as 09:15:51

i,:l;j';3i,3ffi ,â*tll*fr "HY,X'":'i%"ià;'*{;"
20'000 (Vinte Reais)'

n",.,oooll,J,l"T|Â",.tJ"*"3"1,ffi :T3?3I".*"',"'*,row

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às 09:15:51

Fl§.-

ROD. TRA§AMÀZONICA C/ TO'RUA ANEXO AO GTNÀSIO MUN'



T8Hi"ff3i'Sfr1;â'âl3X*t#LT'#'"; 
i-lÀ": *'* "

iô,ooo ivint" *"ottl'

rtem: 00034 - PRo-r:L".ôJu*"3i3.::'a3?3}""i,""nto' uNro'cpE

Situação: HOMOLOGADO 
em l8i 1l/2019 às 09:15:51

T;$]"ff.i'Sffi 'â'â"'3|":S-SY?#'"; 
J*iÀ": *'il "

áô,ooo (vittt" R"uttl'

,,..' *o{1,,iâlJ:ã".ff u*,.S"fi J:%3'f [cimento : uN 
'DADE

Sftuação: HOMOLOGADO 
em 18/11/2019 às 09:15:51

\7 
lH:f"ii"H1l'tH""'l'i;"i*'-l 

"

Tlettr,l-h$'f."*"
,,"., *odÍáÍfu:Tô";it'"'",''ffi'ffi Ji llht"***' ^''o'u

Situação: HOMOLOGADO 
em 18/11/2019 às 09:15:51

ff l;}]'ii'"'süf,"'l'*XttfS*","l%":»'-1"
+90'OOO (Quutto""nu

"'*' 
molk'f,âiÍTÀ:$3"*"'"ff'f]:â" ]ul'i'a§'Í'n'o' u'rpe'pe

Situação: HOMOLOGADO 
em 18/ 1 1/2019 às 09:15:51

Hlii"u'fr'"'si'ü1,'l'Ji-tlltffif 
,""|'l;"f );'*""

525'000 (Quinhent(

o"., oool[fàtu"'.1ío',otJ 
3 KG (tllffi]fàmecimento:,uNlDADE

Situação: HOMOLOCADO 
em I 8/ 1 I /20 19 às 09: 1 5: 5 1

ff Hi:fíi,",sqit",.{:lt'"f }'."HY'#.;JJí#*'.t"
400'000 (Quatro(

Es'ado do PaÍá

"our*o 
*"JKi[.i'ii 3f SS["^

,,".' oooáil,1?â:5!Xà'o "o unidade de romecimento:

Situação: HOMOLOGADO 
em 18/11/2019 às 09:15:

ROD' TR,I.SAMÀZONICÀ 
C/

TNIDADE

51

lo.RuÀ ANExo ÀqGlNA§lo MUN'

\._

Rl.-



Homolosado para: A ALENCAR RANIERI - EPP'- C'N'P'J' n'

iõiãil"idÀõor:zo, p"to ttnot preço unitário' no valor deR$

2,000 (Dois Reais).

Item: 00040 - PORCA CURTA l/2
quantlOade: f S,O0O Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP', C'N'P'J n"

io-.iài.qloloôor-zo, pelo menor preço unitário' no valor de R'§

3,000 (Três Reais).

Item: 00041 - PORCA CURTA 3/8
(uantiOaae: fS,OOO Unidade de fornecimento: UNIDADE

\/ Situação: HoMoLoGADo em l8/1t/2019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP'. C'N'P J n'

ro-.ãàl.s'í01ôôor-N, pelo menor preço unitário' no valor de R§

2,800 (Dois Reais e Oit€nta Centavos)'

Item: 00042 - PORCA CURTA 5/8

Quantidade: 95'000

Item: 00045 - lrNlAO 3/E

Quantidade: 95,000

Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL Df, ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Unidade de fomecimento: UNIDADE

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em I 8/ 1 I /2019 às 09: I 5:5 I

Homologado para: A ALENCAR RANIERI EPP'- C'N'P'J' n'

iã.ãàis'íoloóor-zo, pelo menor preço unitário' no valor de R$

5,000 (Cinco Reais)'

Item: 00043 ' LINIAO l/4
Quantiaaae: SS,OOO Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP'- CNPJ n"

ià.ljàl.s-íoloóo r -zo, pelo menor preço unitário' no valor de R$

3,400 (Três Reais e Quarenta Centavos)'

Item: 00044 - UNIAO l/2
quantidade: 9S,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l'2019 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RANIERI - EPP'. CNP'J' n"

io-iàj.s-íuoôor-zo, pelo menor preço unitário, no valor deRs

5,000 (Cinco Reais)

Fh.-

ROD. TRASAMÂZONICA C/ IO'RUA ÀNEXO AO GINÀSIO NÍUN'



Estâdo do Pará

'o*"§§s'*,1?f-f 3f .'lfiluun

Situação: HOMOLOGADO em 18/11/2019 às 09:15:51

Homorosado- para: A *H"t"it,"lf$',H,,: J'là": *t* "
10.362.980/0001'26' Pelo m

ilióõióiãt" i;"ts ; rrinh centavos)'

n"'oo[f^,lilHln?1300 unidadederomecimento:UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l12019 às 09:15:51

T;T;i:,-;3ÂSâi:tâ,f"*)f"§*HTT"x'";':'là":t'il"
7,000 (Sete Reais)'

r,","'000á1,,:'d"1::$ltàfl "*'ffi f :m";'#íLK,'-u
\r 

o em l8/1l2ol9 às o9:15:51
Situação: HOMOLOGAD

Homorogado para: | -1"tH:it."SY?,X,", ,1'l;"1*?l "
10.362.980/0001-26' Pelo

il,ãto í;;';;; *"áii e rrinta cenuvos)

u"'oooál*11]Hl!l[00 unidadederomecimento:LrrRo

Situação: HOMOLOGADO em 18/11/2019 às 09:15:51

Homorosado para: A 
il3ifit,"HXl,:,X,", .,ltl;'"f *t* "'

10.362'980/0001-26' Pel

6,000 (Seis Reais)'

,,",,,'..áh;,1mlg'o:,ff *'o'âlf"t:if ,?H!H.lÍ",^,,o,u

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 09:15:51

i,"Tu"j1Ti,t8&--;â,i"':)"'"i1'"SY?.}":':'l;":t'iü
0,500 (Cinquenta Centavos)'

u",,'ooodhlâ#1"'::o;i*'^"â3;'"::#BH?H'1'?"'^,-u

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 09: l5:51

Homorogado para: A +:1*:|1,"HY*H",,1?"i *"$ ""

t0.362.980/0001-26' Pelo D

ôiôo lcinquenta centavog'

u"''oooj*3ffi).lirurSf "*rrradederomecimento:uNIDADE

ROD. TRASÀMAZONICA C/ TO'RUA ANEXO AO GINA§IO MUN

no

Fla.-



Estâdo do Pará

**#Ns.ff8T-f 3f.'H#"n

Situâção: HOMOLOGADO em 18/11/2019 às 09:15:51

T,T;i:,,;3Âss'Ítâ,âl3Xj1.,HY?'X.;"i'l;'"1à';'.1
6,000 (Seis Reais)'

u"''ooojl,,,Xâ"JYito'."o*'lt"ouÍf"TtJ["l"í""'":uNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/112019 às 09:15:51

T,"T."i:ff3i,Sffi ;âqi"'3:"'"ti"SY?'x":"3T'"iI';'-l
23,000 (Vinte e Três Keals,l'

no

no

-*'*odil'.,â'JYtto?u'u*",!1?o:o'J:}Jk:1í"'"'
I.JNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/l12019 às 09:15:51

l,:1',"i1'í3,"ffi f ,â,i""Hf"it#H#'""'lT;'"1'*'*""
31.000 (Trinta e um Reals,'

u",,'ooodÍJfd::s!â#'**liTr:Xffi;/ilento:UN,pADE

Situação: HOMOLOCADO em 18/11/2019 às 09:15:51

Homorosado para: A *li:i},"f[?,t ; ":':àf 
*t* "

10.362.980i0001-26' Peto

ii,óóó Ninte e sete neais)'

n",.ooodilX*IYit#'*.'it*"r:f.Xffi.:{},",,:,NTDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/11/2019 às 09: l5:51

Homorogado para: | +llà:it#X?,X.; i'í;,":'*'-l "
lo 362.980/0001-26' Petr

+óíóã iq'-*" t Nôve Reais)'

r,..,000jfi ,vi;"Illiâ'$t'""j:'J[T?3§":i:"l,3lir13XTJ''
Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 09:15:51

Tf T:]l',si.8fr i;â,"tl3f"it-HXlLH,:i'l;":*'il"
ii'Póíi't*;; t"iinta e Um neais)'

Item: 00057 - VENTILADOR DO CONDENSADOR DE 18'000 A 24 000 BTUS

ROD. TRÂSAMÀZONICA C/ IO'RUA ÀNEXO AO GINASIO MUN

Fls.-



Estado do Pará

t[IÍ[[N$}$$[tutt$$uNt

Quantidade: 105,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 18/11/2019 às 09:15:51

Homoro garro para: | -+IT"""S,.HYr!,X,", .,ith"i'*'J; "
10.362.980/0001-26' Peto n

200,000 (Duzentos Reais)'

*".,'ooodhlfàl]",l,Bo?RDocoNDENsA?S3:'1""":"KilSou'u'u'

Situação: HOMOLOGADO em l8/11'2019 às 09:15:51

Homorogado para: A *Hf"i1,#Y?f,"; J"-là":'*t.l "
10.362.980/0001-26' Pelo

itõ.óõó io""** t cinquenta Reais)'

\í".,000d3;âf"H!fi H**\,?'fà'ii}"l,1lY}"',"''o"o"

Situaçâo: HOMOLOCADO em l8/11/2019 às 09:15:51

Homorosado para: A -+*if"it.HY*H,": i'là":*'-l "
10.362.980/0001-26' Pel(

50,000 (Cinquenta Reais)'

r,..,ooo{5kil:,!íJf *^'iH,àâi::}.J*'.i."1"i".13i[r-,

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 09:15:51

Homorogado para: À ili[:§*f$,X,", .,itl;"i*t$ ""

10.362.980i0001-26' Pe

iá0,óõó ic*to t s"ssenta Reais)'

Item:00061-KIrMtIà1"-""à?r.§T,*)il:?,:l?,?,1§Í"ry#R22*r34A/R4044

Situação: HOMOLOGADO em 18/ll20l9 às 09:15:51

Homologado para: A ALENCAR RÂNI|ll '-EPP" C'N'P J n"

l0'362'980/0001-26'ptil;;"*';t*unitário'novalordeR§
áiiíPõó ióú""' ; ôinquenta Reais)'

Item:00062-BoMBâl#'^t'or?l'ulktt#:Jfl 
"',"{'.",}T,}ÍÀaJyALTcFM

Situação: HOMOLOGADO em l8/11/2019 às 09:15:51

Homologado Para: A ALENCAR RANlFll - EPP" C'N'P J n"

10 362 980/0001-26' ptT#'"";;t*- úitatio' no valor de R$

àáqóõó (stit""ntos e oitenta Reais)'

Flt-

ROD. TRASAMAZONICA C/ IO'RUÀ ANEXO AO GINASIO MUN'



I

lt
Estado do Pará

.',?is"mtiJ,-tlBf ,'lf,l'uo

.. .lNNÁl - DETECTOR DE VAZAMENTO GAZES REFRIG

"âif 
fl#."'ltllt*toooun'ouo"o"Íomecimento:uNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l8/l l/2019 às 09:15:51

i."T:i",T3,1Sffi tâ,i""3)ff }'"HXI'"X,":':'l;":*'*"'
300.000 (Trezentos Rears)'

rteuresner-ocÊNeos

SECRETARIO
CIPAL

Autoridade Competente

R!-

ROD. TRÀSAMAZONICA C/ IO'RUA ANEXO AO GINASIO MLIN'


		2019-12-19T16:58:09-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268




